Ex Consilio C. R. Fori Nobillium.

Leopoli die 9. Septembris 1839.

(2535) E d i c t u m. (2)

Nro. 27575. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Evae de Siekierzynski Niedzwiecka Raphaeli Niedzwiedzki, et Joachimo Potocki, antefors eorum haeredibus de nomine ac domitio ignotis, tum omnibus illis de nomine ignotis qui ad massam creditariam Joachimi Potocki aliquod jus habere putant, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Stanislai Prek-Xaveri Prek Isabellae Gorayska et Ludovicae de Prek Pilińska contra illos et Fisonum regnomine foundationis Dydynskianae puncto extabulationis juris hypothecae Szummarum 10,000 fl., 10,000 fl. et 6,000 fl. in statu passivo honorum Chladno lib. Dom. 50. pag. 167. n. 1. et 2. on. pro re Evae Niedzwiecka ut dom. 103. pag. 318. n. 21. on. in residuitate nempe Summa 16,000 fl. pro re Raphaelis Niedzwiecki intabulati cum subonerationibus, utpote:

1.) Cautione super Summa 25,000 fl. pro re massae creditariae Joachimi Potocki lib. quiet. ant. 1. pag. 274. n. 1. on. intabulata.

2.) Quietantia super ex soluta Summa 10,000 fl. lib. quiet. ant. 1. pag. 275. n. 2. on. praenotata.

3.) Sequentibus Raphaelis Niedzwiecki obligationibus, utpote: quatenus e preventibus boni Godowa quatuor juvenes e familia Dydynskiana Rosnowskiana, vel in horum defectu alia ex stirpe nobili orti educationem, victum et amictum nec non instructionem in litteris, sumptibus erigendi instituti recipiant et eousque sustententur, quousque certum modum sustentandi aut modus publicum vocationi illorum conforme non adquisiverint, ut quotannis 1000 fl. pro erigenda bibliotheca usui instituti inserviente erogentur, ut debitam 34,000 fl. Stanislao Dydynski solvatur, ut reparationes necessarias desolatorum aedificiorum perficiantur, ut extructio aedis parvae Ecclesiae in Strzyszow manibus defunctae fundatoris uxoris dicatae terminetur, ut denique reliqui preventus colligantur secure deponantur et ex his adolescentibus ex hoc instituto finita aeductione exenti succurratur lib. oblig. nov. 112. pag. 287. n. 1. on. pro re instituti educandae pauperum juventutis praenotatis —

4.) Summa 11061 fl. 42 xv. V. V. cum usuris lib. chl. n. 112. pag. 289. n. 2. on. pro re foundationis pauperum juventutis ab Antonio Dydynski statuta, praenotata, deinde vero ut lib. pact. nov. 13. pag. 192. n. 3. on. intabulata.

5.) Sententia dato. 4. Novembris 1822. et dato. 6. Augusti 1832. in causa facti r. contra Raphaelum Niedzwiecki puncto solutionis Summae 34000 fl. cum usuria et litis expensis